April:
03.04.
05.04.
05.04.
10.04.
17.04.
24.04.
26.04.

03.05.
09.05.
17.05.
25.05.

Juni:
12.06.
13.06.
14.06.

19.06.
19.-21.

Juli:

Karfreitagsgottesdienst in der EG
Osterfriihstuick

Ostergottesdienst mit EG Biebertal
Jahreshauptversammlung

AH Jahressitzung
Jahreshauptversammlung

Pfadfindergottesdienst

Einweihung Vereins- & Kulturraum
Rock’n Rollturnier in Rosenheim
Internationaler Museumstag

Pfingstgottesdienst

AH Turnier
Gehfussballturnier
Familien-/ Ortssporttag
Kreistag Tischtennis

Stammeslager der Pfadfinder

FeG
FeG
FeG
HuGVv
SV

SV
FeG

Vereinsgemeinschaft
Y

HuGVvV

FeG

Y
Y
Y
Y
FeG



