April:

Juli:

03.04.	Karfreitagsgottesdienst in der EG	FeG
05.04.	Osterfrühstück	FeG
05.04.	Ostergottesdienst mit EG Biebertal	FeG
10.04.	Jahreshauptversammlung	HuGV
17.04.	AH Jahressitzung	SV
24.04.	Jahreshauptversammlung	SV
26.04.	Pfadfindergottesdienst	FeG
Mai:		
03.05.	Einweihung Vereins- & Kulturraum	Vereinsgemeinschaft
09.05.	Rock'n Rollturnier in Rosenheim	SV
17.05.	Internationaler Museumstag	HuGV
25.05.	Pfingstgottesdienst	FeG
Juni:		
12.06.	AH Turnier	SV
13.06.	Gehfussballturnier	SV
14.06.	Familien-/ Ortssporttag	SV
19.06.	Kreistag Tischtennis	SV
1921.		
13. 21.	Stammeslager der Pfadfinder	FeG